

三、分项报价表

投标分项报价表

序号	名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	交互大屏	JS-BD-3.0 V	景色智慧	组	3	52000.00	156000.00	无
2	AI 识别杆	JS-SBD-3.0 0V	景色智慧	组	7	38000.00	266000.00	无
3	体测一体柱	JS-TC-3.0 V	景色智慧	组	2	53000.00	106000.00	无
4	储物柜	JS-CWG	景色智慧	组	4	24000.00	96000.00	无
5	智慧座椅	JS-ZY-3.0 V	景色智慧	组	12	9200.00	110400.00	无
6	体测分析仪	JS-TC-3.0 V	景色智慧	组	1	28000.00	28000.00	无
7	手机端小程序	智慧跑道 微信小程序 V1.0	景色智慧	项	1	20000.00	20000.00	无
8	步道标识牌	ST-1291	苏体运动	组	2	22000.00	44000.00	无
9	云主机、网络安全服务	/	苏体运动	年	3	54000.00	162000.00	无
10	网线	ST-1291	苏体运动	米	500	5.00	2500.00	无
11	电源线	ST-DYX	苏体运动	米	6750	8.00	54000.00	无
12	穿线管	ST-CXG	苏体运动	米	6750	3.00	20250.00	无
13	落地电箱	ST-DX	苏体运动	件	14	400.00	5600.00	无
14	落地弱电箱	ST-RDX	苏体运动	件	14	400.00	5600.00	无
15	电缆沟施工	/	苏体运动	米	6400	9.00	57600.00	无
16	基础施工	/	苏体运动	项	1	9000.00	9000.00	无
17	设备安装	/	苏体运动	项	1	21000.00	21000.00	无
18	电缆施工	/	苏体运动	米	6750	2.00	13500.00	无
合计	1177450.00 元（壹佰壹拾柒万柒仟肆佰伍拾元）							

投标人名称（加盖公章）：江苏苏体运动科技有限公司

日期：2024年08月14日

